

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4020

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2024

Señor(es): VALLE DE CASABLANCA - 3ERO MEDIO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008252	OFERTA PACK 10 UNIDADES CUADERNO UNIV CIUDADES PROARTE	1		\$9.900		\$9.900
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	4		\$1.490		\$5.960
7807265100871	CUADERNO ROSS COLLEGE 7MM 100 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	3		\$5.890		\$17.670
2926	DESTACADOR COLORES	1		\$990		\$990
111	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5		\$790		\$3.950
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.390		\$2.390
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3		\$490		\$1.470
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	4		\$500		\$2.000
9789567348954	DICCIONARIO PRACTICO GHIO INGLES-ESPAÑOL	1		\$5.990		\$5.990
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO OFICIO PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$990		\$990
4049793049953	ARCHIVADOR 2 ANILLO OFICIO	1		\$2.990		\$2.990
9999901501055	SET DE FUNDAS TAMAÑO OFICIO X10UNID	1		\$990		\$990
4549526608667	CALCULADORA CIENTIFICA FX 82	1		\$7.900		\$7.900
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$59.050
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.220
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$70.270